
K •

S m l o u v a Ö. J&ĚŽ££Z~

uzavřená podleodat.2§289Obchodního zákoníku mozi tóraito emluvními otranami:

Sodexho Pa8a Č e s k áRepublikaß'««i BÍdlomEliáky Kráanohorokó 7-9,11000Praha 1,
IČO: 61860476,
DIČ: 001-61860476,

bankovní epojoni:KomorCníbanka,číslo učtu:203209-111/0100,
tel./fax:02/2316887,
zastoupenaRudolfemOhlingoronl,MarkemProcházkou,L L . M . A<7UDr.Nfttněou Randlovou

dále pauze  aSPČR"

pobočka Sodoxho PRBB Česká Republika a.ß.,BO eídlom Fr. Š r á m k a 1/1229, 370 01, Čooké

Budějovice

ßjpoleönoflťpodl^lkat©l:/V^///r/^/^//:• £/i iTA.-*'/** ?Kr7Óeh/ ríčw  e*
sesídlem: v <-r• ^kbč.jt- L>Cťts?
IČO; 'ó* <řcj '
DIČ:
bankovníspojům: $ é£ f -cc /c ¥/£•

toUfax:

zaatoupená;. y ^ .

Y i/y&t***/ dále pouze „klient"

ČlánekI.
Přodmětsmlouvy

8PČR «ezavazuje prodávat stravenky nOa«troturky"(dálo ponzo„stravonky") kliontovi.Stravenkybudou
použityxamfistnanciklientananákup hlavníhojídlavevybraných stravovacíchzařízeních.

Článeka.
•Coua

1. Cenastravenekjodánauornlnrilníhodnotouobjednaných Btravonek•*• provizí.
2. Výíeprovizezávisí HA celkovéhodnotí objednaných straveneknakaldoujednotlivouobiodnavkua íjní

J___?o 2a předpokladu, le klientbudo stravenky objednávat 1x zaftf.h
(uveiteobdobí). *

fl. Mimitnálníúroveňprovizenajednu objednávku činí 100,-Kč. NaproviziBevztahuje DPH dloplatných
• přědpioů',Uvodenoucenuklientuhradívhotovostí nebobankovním převodem. Přiuhradř bankovním

převodemklientpředložípři převzetísfcravenokoriginálakopiivýpiou svéhobankovního Učtu.
4. Výío uvedená provize sese kAidorocnö k 01.01.příslušného kalendářního roku upravuje způeobero

upravujícím trvalosthodnotyatopodlenásledujícíhopravidla:
Jakozúčtovacíbázeplatí celkovýindezinflace uveřejňovaný Čcokýin otatiotickým úfadeai za uplynulý
knlendářnírok.Pokud tentoinflační index překroií S%,budo provize zvýBona otentoInflační indox.
Novávýíeprovizepakvytvoří výchozí bázi provýpočetdolfiích zinönvdalSím knlendaf-níinroce.Pokud
výfleindexuinflacenedosáhne3%, zustanoprovizovostejná výfiijakovpředchozím kalendářnímroce.

ČlánoklII.
Dobaplnénf

1. Smlouvaeauzavíránadobuneurčitou» účinnostíod:.,.... J/.A'ftfr
Smlouvu lze oběma smluvními Btranaml vypovödöt pouzo písemnou formou. Platnost omlouvy končí
poslednídenkalendářního mísíce,vekterémbylavýpovW doručenadruhá smluvní straní.



K

ČlánekIV.
Povinnosti8PČR

1. Prodávatstravenky vpožadované hodnotě amnožství, kterousi sám ldiontzvolí, na základů vypln8nó
písemné objednávky.

2. UzavíratBmlouvy Bprovozovateli příslušných stravovovacích zařízení, ve kterých mohou zauiČBtnnnci
klionta stravenky uplatnit. Stravovací zařízení přijímající Btravenky jsou označeny samolepícími
etiketamialogemSPOR.

ČlánekV.
Povinnostiklienta

Uhradit8PČRdohodnutouoenuuvedonouvČlánkuII.

ČlánokVI.
Platnoítitravenek

1. Stravonkyjsouplatnévidypropfísluiný kalendářnírok.
2. VrAoení nespdtrobovanýoh stravenek je možná kdykoliv, nejpozději vSftk do 10. 1. následujícího

kalendářního roku.Potomto tormínu již nebudou nespotřebovaná stravenky SPČR Akceptovány.Při
vrácenínespotřebovanýchstravenekbudeklientovivrácenapouzehodnotanespotřebovanýchstravenek
tj.bezsjednaná provizeaDPH.

ČlánekVIL
Ofltatní ustanovení

lQient tímto borenavCdomí, le SPČR neručí zakvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením.Za
kvalituslužebpoekytovanýoh stravovacím zařízenímručípouzejehoprovozovatel.

Článekvnr.
Závěrečnáustanovoní

1. Tato smlouva může býtměnčna a doplňována jen písemnou íbrmou oe souhlasem obou smluvních
stran,

2. TatosmlouvAjevyhotovenAve dvoustejnopisech, t nichž každá ze smluvních stranobdržípojednom
stejnopise.

3. Smluvní strany Jsou Brozuměny a souhlasí, že tato smlouva nahrozujo omlouvu Číslo:

' to dne - (tento odstavec se vztahuje pouze na smluvní
strany,ktexétakovoutosmlouvu uzavřely).

V / TZ^ifCp'**-*'*'^  c. dno - V . 6

Má-11klientvíco poboíok:

adr?sa/mSalo/PSČ

1.
2.
3..
4.
6.

lei/fax

Klient

odpovidná o3oba



Vážení obchodní partneři. Sodex:ho$SS
Poukázkyna služby

V průběhuletošníhorokujsmesezaměřili nadalší zvyšování kvalitynašichslužeb,bezpečnost

provozuarozšiřování působnosti naší společnosti. Proilustraciuvádíme, žeGastroturkynyní můžetepoužitk
úhradějiž vevícenež 9.500 stravovacíchzařízeníchajejichpočetneustále rozšiřujeme.

K dispozicije Vám takénašich 10pobočekpokrývajících svoupůsobností území celé ČR.Takévletošnímroce
chystámevydání novýchstravenek,platnýchpronásledující rok,jižvlistopadu.Vám tím odpadá výměna
nevyužitých stravenekkoncemkalendářníhoroku.

K ještělepšímu zabezpečení našichstravenekpoužíváme vsoučasnostipřijejich výrobě ceninový papír

svodoznakemadalší bezpečnostníznaky,jakonapříklad piktogram,stříbrnépruhysvloženým textem,násek
uprostředstravenky.Našesnahasměřujekcelkovémuzpříjemnění; zrychlení azjednodušení servisuproVás

Vzhledemktomu,žezaceloudobunaší spoluprácenebylupravenVášproviznípoplatekasohledemna
neustálynárůstcenvšechnašichvstupů súčinnostíod.1. 1.1998....zvyšujeme zprostředkovatelskouprovizio
.0,5% Věříme,žetentonášpožadavek přijmete spochopením.

Proúpravunašehosmluvního vztahuVásžádámeolaskavévyplnění připojeného dodatkukesmlouvě,který
nám můžetezaslatnebohopředložitunašipřepážky přiVašípříští návštěvě.

Proněkterénejasnosti týkající sestravenkovéhosystémuascílemconejvíce přispětk dodržování

stanovenýchpravidelanoremVám doporučujeme prostudování aseznámení všechzaměstnancůs

platnými zákonyapředpisy, kteréprakticképoužívání stravenekupravují.

V případě úhrady stravenekbankovním převodem, Vásžádámeopředložení neboodfaxování výpisu

zúčtuouskutečněnéplatbě.

V závěrubychomVám chtělipoděkovatzadosavadní spolupráci adoufáme,žeinadálebudetesnašimi
službami spokojeni.

Ing.JitkaPostránecká

Obchodní ředitelka SPČRa.s.

IvanaKučerová

ředitelkapobočkyproJižní Čechy

SpřípadnýmidotazyseobracejtenanašiČeskobudějovickou pobočku .

JsmezdeproVásipřespoledne:pondělí -čtvrtek8,30-14,30hod, pátek 8,30-12,00hod

K dispozicijeVám následující telefonní číslo,nakterénám můžetevolat:038/38061

D O D A T E K K E S M L O U V Ě č...5023995  ; . ' vČ. Budějovicích 4.Q.: .1997

SodexhoPassČRa.s.,Revoluční 13,11000Praha1

zastoupenáIng. JitkouPostráneckou

a

Společnost/klient:0)AA.UXÚHhfatf' IČO-164 801 DIČ

zastoupená &0rW>. J^JAT^Íd/ O'

souhlasísnásledující změnou/doplněním článku II.výšeuvedenésmlouvy:

Provizeposkytovaná SPČRa.s.sesúčinnostiod1.1.1998zvyšuje o 0,5%

ICO-61860476, DIC-001-61860476

sodexho P ^ t Š ^ á ^ r ^ ř ^ ^ f i . l É J O V l C E klient
K P . . , . „ M 348 27 Sodexho PassČRa.s.

- u 203209-11ftevSUIW13,110 00 Praha 1 - Tel. 02- 24 803 555 - Fax 02 - 24 803 508

Brno: Tel.05 -41 211735-ČeskéBudějovice:Tel.038-380 61 -Jihlava: Tel.066-731 1218- Hradec Králové:Tel.049-551 56 30

Liberec:Tel.048-51082 92 -Olomouc: Tel.068-522 88 75-Ostrava: Tel.069-612 1923-Plzeň: Tel.019 -722 6407

Praha 1-Josefov:Tel.02-231 44 29,231 58 87 -Znojmo: Tel.0624 -241 744

stravenky GASTROTURKY



sodeXö PP.18/22/02

Kódklienta:C059500308

Dodatek č.2oc e n ě Poukázek keSmlouvěonákupu aužití p r o d u k t ů Sodexo fdále
ien „ D o d a t e k " ) u z a v ř e n émezi:

SodexoPassČeskárepublikaa.s.,sesídlem Praha5-Smíchov,Radlická2,PSČ15000
IČ:61860476,DIČ:CZ61860476
zapsanávobchodnímrejstříkuvedeném MěstskýmsoudemvPrazeoddíl B,vložka2947
zastoupená (jméno,funkce):GabrielouStaňkovou-obchodnímreprezantem

(dálejen„Sodexo")

Názevsubjektu/jménoapříjmenípodnikatele:MINISTERSTVOŽIVOTNÍHOPROSTŘEDÍČR
úz.odborvČeskýchBudějovicích

sesídlem/místempodnikání: Lidická4,37081ČeskéBudějovice

IČ:00164801 DIČ:
zapsanývOR/ŽR/jinéevldend:
jednající/zastoupený(jméno,funkce):IngVádav Osovský•ředitel

(dálejen„Klient?)

Předmětemdodatkujeúprava zněnísmlouvyč.C 0 5 9 5 0 0 3 0 8 zedne21.6.1995atotakto:

ČlánekII.

Cena

Cena doplňkových služeb seřídí dleplatného aktuálního ceníku. Ostatní ujednání zůstávají
nezměněna.

Nadůkaz svéhosouhlasustextemtohotoDodatkunížepřipojujíoprávněnízástupdobousmluvníchstransvépodpisy.

V ČeskýchBudějovicích dne14.9.2010

'íWSWHftf"

V ČeskýchBudějovicích dne14.9.2010

i



sodexo
PP.18/09/03

Ceník Poukázek Sodexoadoplňkových služeb

CenaPoukázkyje stanovenajakosoučet její nominální hodnotyapoplatkuzavydání Poukázky. Poplatekzavydání
Poukázky je stanoven jako procento znominální hodnoty Poukázky a jeho výše je upravena v níže uvedené
tabulce.

GastroPass 4%

Benefitové poukázky (Flexí, Fokus, Relax,
Holldy,Vital,Smart) 5%

Dárkové poukázky (Dárková, Wellness*,
Gurman*,Zážitková**) 5%

Min.poplatek=100,-Kč(platípouzevpřípadě,pokudjeúroveňpoplatkuza vydáníPoukázekdlevýše
uvedenéhonižšínež100,-Kč, minimálnípoplateksenetýkáPoukázkyZážitkovýPass).

*dárkovébaleníobsahujePoukázku(y)příslušnéhodnoty,barevnoubrožuru,dárkovoukrabičku,kompllmentku
asamolepkunapře/epeníkrabičky

**dárkovébaleníobsahujePoukázkufy)příslušnéhodnotyaletáksinformacemiouplatněníPoukázky
Zatiskazasláníduplikátudaňovéhodokladučnípoplatek45,-Kčzaks.

Vpřípadě,žeklientvyužijeslužbudoručeníPoukázek,Jezpůsobzadoručenístanovenvčl.VOP.

Ceny přepravného:

Českápošta 170,-Kč

Kurýrníslužba 170,-Kč

Bezpečnostníagentura 500,-Kč

Poplatekzapobočkovéoperace 30,-Kč

Doběrečné
35,-Kč

Cenydoplňkovýchslužebkpoukázkám:

Obálka-mimoslužbupersonalizace 4,-Kč/ks

Krabička 30,-Kč/ks

Přáníčkobezpotisku 6,-Kč/ks

Přáníčkospotiskem 10,-Kč/ks

Vklad-komplimentka 4,-Kč/ks

Napoplatkysevztahuje DPHdleplatných předpisů.
Tentoceník nabývá platnostiaúčinnostidne1.7.2010


